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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA  

31 stycznia 2021 

 
Intencja ewangelizacyjna – braterstwo ludzkie: Módlmy się, aby Pan dał nam łaskę, byśmy żyli w pełnym braterstwie z braćmi i 

siostrami z innych religii, modląc się za siebie wzajemnie, z otwartością na wszystkich. 

Intencja parafialna: Módlmy się za powołanych i o nowe powołania zakonne z naszej parafii. Módlmy się o odpowiednią pogodę 

i błogosławieństwo Boże w pracach nad wymianą poszycia dachowego na naszym kościele. Módlmy się za osoby starsze w naszej 

parafii.  

 
1. Przeżywamy dziś 4 niedzielę zwykłą. Jest to niedziela Synodalna, a także Światowy Dzień Chorych na Trąd. Po 

południu od 13.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w ramach Nabożeństwa 

Czterdziestogodzinnego. 

Porządek adoracji: 

• godz. 13.00 – Mieszkańcy Łącka i całego Zawodzia; 

• godz. 14.00 – Mieszkańcy Czerńca; 

• godz. 15.00 – Msza św. 

• godz. 16.00 – Mieszkańcy Maszkowic; 

• godz. 17.00 – adoracja dla wszystkich chętnych 

• godz. 17.40 – Nieszpory Eucharystyczne. 

2. Jutro rozpoczyna się miesiąc luty, który poświęcony jest szczególnie modlitwie za konających. Polecajmy 

wszystkich, którzy stoją na progu śmierci zwłaszcza podczas codziennych adoracji Najświętszego Sakramentu. 

3. We wtorek, 2 lutego obchodzić będziemy Święto Ofiarowania Pańskiego, tradycyjnie zwane Świętem Matki Bożej 

Gromnicznej. W całym Kościele jest to dzień Życia Konsekrowanego. Pamiętajmy w modlitwach o naszych Siostrach 

Służebniczkach, o Siostrach Zawierzankach z Kiczni, Siostrach Klaryskach ze Starego Sącza, oraz o Siostrach  

i Braciach zakonnych pochodzących z naszej parafii. Módlmy się o nowe powołania zakonne z naszej parafii. Msze 

święte w kościele w Łącku o 6.30, 9.00 i 18.00; w kaplicy na Szczereżu o 17.00. W tym dniu przynosimy do kościoła  

i poświęcamy gromnice. Składka przeznaczona jest na utrzymanie zakonów klauzurowych w naszej Diecezji. 

4.  W tym tygodniu obchodzimy: 

- środa, 3 lutego, wspomnienie św. Błażeja biskupa i męczennika – błogosławieństwo świec i gardła oraz owoców; 

- piątek, 5 lutego, wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy - błogosławieństwo chleba, wody i soli; 

- sobota, 6 lutego, wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy, męczenników; 

5. Zbiórka kandydatów na ministrantów w środę o 14.50 

6. W ramach przygotowania do I Komunii św. zapraszamy dzieci z klasy III B i klasy III ze Szczereża na środową 

nowennę i Mszę św. Po Mszy kilka informacji organizacyjnych. Spotkanie dla dzieci z klasy III A i klasy III  

z Maszkowic w kolejną środę. 

7. W czwartek na spotkanie formacyjne w ramach przygotowania do bierzmowania zapraszamy uczniów klas 8-ych  

z Łącka, Maszkowic i Szczereża oraz w miarę możliwości ich rodziców. Spotkanie rozpocznie się o godz. 19.00, 

piętnastominutową adoracją Najświętszego Sakramentu w czasie, której będzie możliwość skorzystania ze spowiedzi. 

8. W tym tygodniu przypada Pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszamy do skorzystania  

z sakramentu pokuty. W środę i czwartek od 17.00 szczególnie zapraszamy do spowiedzi dzieci i młodzież; w środę 

klasy IV, V, VI; w czwartek klasy VII i VIII; w piątek od 17.00 młodzież starszą i dorosłych. Oprócz tego spowiedź 

dla wszystkich – codziennie rano od 6.00. W kaplicy na Szczereżu spowiedź w piątek od 15.30. 

- W Pierwszy Czwartek zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu i Mszę św. W czasie adoracji będziemy 

modlić się szczególnie za kapłanów, i w intencji nowych powołań z naszej parafii. 

- W Pierwszy Piątek miesiąca zapraszamy na Mszę św. i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Zachęcamy wszystkich do przyjęcia Komunii świętej wygradzającej za grzechy nasze i całego świata.  

W tym dniu modlitwą i ofiarami wspieramy misje święte. Kazanie wygłosi ks. Kazimierz Stępniowski, tarnowski 

misjonarz pracujący od kilkunastu lat w Boliwii. Adoracja dla młodzieży starszej i dorosłych o 19.30.  

- Pierwsza sobota miesiąca to dzień poświęcony Niepokalanemu Sercu Maryi. Zapraszamy wszystkie mamy w stanie 

błogosławionym i małżeństwa proszące o dar potomstwa. Po Mszy św. rano i na zakończenie adoracji wieczorem 

będzie udzielane błogosławieństwo mam oczekujących narodzin swoich dzieci. Tego dnia o 19.00 w domu 

katechetycznym katecheza przedchrzcielna. 



9. Odwiedziny u chorych z Komunią świętą z okazji I piątku: ks. Proboszcz, ks. Włodzimierz i ks. Rafał  

w piątek od 8.30; ks. Arkadiusz w sobotę od 8.30. 

10. W następną niedzielę dalszy ciąg Nabożeństwa Czterdziestogodzinnego: Porządek adoracji: 

- Przed południem, pomiędzy Mszami - dla obecnych na Eucharystii; 

- Po południu zapraszamy: 

• godz. 13.00 – Mieszkańcy Maszkowic 

• godz. 14.00 – Mieszkańcy Łącka i całego Zawodzia; 

• godz. 15.00 – Msza św. 

• godz. 16.00 – Mieszkańcy Czerńca; 

• godz. 17.00 – adoracja dla wszystkich chętnych 

• godz. 17.40 – Nieszpory Eucharystyczne. 

11. Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę na cele inwestycyjne i funkcjonowanie parafii. Bóg zapłać także za wszystkie 

ofiary składane w kopertach i na konto parafialne: 

Ofiary na cele inwestycyjne: Łącko nr: 118, 146, 308, 315, 428, 514, 535, 544, 563, 580, 626, 665, 677, 795, 823, 

923; Maszkowice nr: 8, 56, 67, 79A, 83, 98, 111, 147, 167, 196, 203, 253, 286 

Czerniec nr: 125, 151; Szczereż nr: 55, 116; 

Ogrzewanie: Łącko nr: 544, 665; Czerniec nr: 125; Szczereż nr: 3; 

Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone na misje: 19 Róża Matek im św. Teresy od Krzyża, 7 Róża Matek im św. 

Barbary; 

12. Zachęcamy do lektury prasy religijnej. W najnowszym „Gościu Niedzielnym” m.in. ciekawy artykuł  

o kobietach i mężczyznach wybierających życie w klasztorach klauzurowych, a także o szczepionkach przeciw 

COVID-19 i o wychowaniu młodzieży. 

13. Prace na dachu naszego kościoła przebiegają bardzo sprawnie. Prosimy o zachowywanie zasad bezpieczeństwa  

w strefie prowadzenia robót. Prosimy także o modlitwę o odpowiednią pogodę i bezpieczny przebieg prac. 

14. Zakończyliśmy tegoroczne spotkania z rodzinami naszej parafii połączone z błogosławieństwem kolędowym. 

Jesteśmy zbudowani Waszą postawą i frekwencją. Bóg zapłać także za Waszą życzliwość i świadectwo wiary  

i modlitwy. Niech Bóg w Trójcy Świętej Jedyny obdarowuje Was potrzebnymi łaskami, zachowuje Was od 

wszelkiego zła. Niech Matka Boża, św. Józef, święci aniołowie i wszyscy święci patroni naszej parafii opiekują się 

Waszymi rodzinami i wypraszają zdrowie i siły potrzebne na każdy dzień zmagania się z trudną sytuacją, w jakiej 

żyjemy. 

15. Intencje pogrzebowe 

Msze św. za śp. Andrzeja Jarka księża Sercanie (Belgia) będą sprawować nie tak jako było to zapisane w zeszłym 

tygodniu od 01.02., ale w dniach 15.03-14.04.2021 

16. Zapowiedzi przedślubne. W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński: 

Łukasz Paweł PIASECKI z par. pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Krakowie i Iwona Katarzyna OPYD  

z Maszkowic (3); 

Paweł Jan DUDA z Łącka i Małgorzata Marzena STACHOŃ z Naszacowic (2); 

Tomasz Tadeusz KULIG z Łącka i Angelika KRZAK z Gołkowic Dolnych (1); 

Grzegorz PIĘTKA z Siedlec k. Nowego Sącza i Aneta Maria PASOŃ z Czerńca (1); 

Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli ktoś zna okoliczności, 

które mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o zgłoszenie się do kancelarii parafialnej. 

 

Ostrzeżenie! 

W ostatnim czasie w naszej okolicy - m.in. w Tylmanowej - dokonano kilku prób wyłudzenia pieniędzy. Bandyci 

podszywają się pod bliską osobę (córka, syn, wnuczka, wnuczek) i dzwonią, że rzekomo spowodowała ona śmiertelny 

wypadek i potrzebuje natychmiast pieniędzy. Taki telefon, nawet, jeśli ktoś nie da się naciągnąć, kosztuje naprawdę 

sporo nerwów i zdrowia. Bandyci są doskonale przygotowani i istnieje prawdopodobieństwo, że obserwują wcześniej 

swoją ofiarę i mają możliwość podsłuchiwania rozmów telefonicznych. W argumentacji trafiają zawsze w najczulszy 

punkt. 

Istnieje duże prawdopodobieństwo, że takich przypadków jest w naszej okolicy dużo więcej. Możliwe, że bandyci 

mają w najbliższej okolicy swoich wysłanników gotowych „przejąć” pieniądze. Bardzo prosimy o przekazanie tej 

informacji wszystkim starszym osobom i ich rodzinom oraz poinformowanie ich, aby pod żadnym pozorem nie 

zgadzali się na przekazywanie jakichkolwiek pieniędzy i na żadne spotkanie. Pierwszym krokiem po takim telefonie 

powinno być poinformowanie kogoś z rodziny, a następnie zgłoszenie na policję – na najbliższy posterunek. Bandyci 

są bezwzględni, dlatego nie wolno z nimi negocjować. Należy natychmiast zgłaszać wszystko na policję. Prosimy – 

przekażcie to wszystkim waszym bliskim i znajomym – zachowajmy czujność. 

 


